
UCHWAŁA NR VIII/62/2015
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 9 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmiany w planach przychodów, dochodów i wydatków w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 
2015 rok

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 16, art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2013 r. Dz. U. poz. 594 z późniejszymi zm.), art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2013 roku Dz. U. poz. 885 z późniejszymi zm.), oraz Uchwały 
Rady Miejskiej z dnia 29 grudnia 2014 r. Nr IV/23/2014 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ogrodzieniec na 
2015 rok.

RADA MIEJSKA W OGRODZIEŃCU uchwala:

§ 1. 

Dokonać zmian w planach dochodów i wydatków w budżecie na 2015 w sposób następujący:

zwiększyć plan dochodów

DZIAŁ – 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

rozdz.90095- Pozostała działalność

dochody ogółem - o kwotę - 46 122,00 zł

w tym:

dochody majątkowe - o kwotę - 46 122,00 zł

( dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 pkt.5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich , na realizację nowego projektu „ Przebudowa studni wiejskiej w centrum miejscowości Giebło 
w celu zaspokojenia potrzeb mieszkańców i sprzyjaniu nawiązywania kontaktów społecznych”)

zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ – 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

rozdz.90095 - Pozostała działalność

wydatki ogółem - o kwotę - 46 122,00 zł

w tym:

wydatki majątkowe - o kwotę - 46 122,00 zł

z tego :

inwestycje i zakupy inwestycyjne - o kwotę 46 122,00 zł

zwiększyć plan dochodów

DZIAŁ – 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

rozdz.92195 – Pozostała działalność

dochody ogółem - o kwotę - 6 800,00 zł

w tym:

dochody majątkowe - o kwotę - 6 800,00 zł

( dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 pkt.5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich , na realizację nowego projektu „Budowa amfiteatru wraz z przebudową na cele rekreacyjno-
sportowe i organizacji imprez kulturalnych Plac J. Piłsudskiego w Ogrodzieńcu - etap II” )

zwiększyć plan wydatków

Id: B25C3328-76D8-4ED4-B8CC-4EF8E58E4EE4. Podpisany Strona 1



DZIAŁ – 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

rozdz.92195 – Pozostała działalność

wydatki ogółem - o kwotę - 6 800,00 zł

w tym:

wydatki majątkowe - o kwotę - 6 800,00 zł

z tego :

inwestycje i zakupy inwestycyjne - o kwotę 6 800,00 zł

zwiększyć plan dochodów

DZIAŁ – 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

rozdz.90095 - Pozostała działalność

dochody ogółem - o kwotę - 16 464,80 zł

w tym:

dochody bieżące - o kwotę - 16 464,80 zł

(środki otrzymane z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach na 
dofinansowanie zadania” Osobliwość fory i fauny Gminy Ogrodzieniec – serca Jury Krakowsko-
Częstochowskiej” )

zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ – 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

rozdz.90095 - Pozostała działalność

wydatki ogółem - o kwotę - 16 464,80 zł

w tym:

wydatki bieżące - o kwotę - 16 464,80 zł

z tego :

wydatki jednostek budżetowych - o kwotę 16 464,80 zł

w tym :

wydatki związane z realizacją zadań statutowych - o kwotę 16 464,80 zł

§ 2. 

Dokonać zmian w planach przychodów i wydatków w sposób następujący:

zwiększyć plan przychodów

paragraf 9500 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

- o kwotę - 4 200,00 zł

zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ – 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

rozdz.90001 - Gospodarka ściekami i ochrona wód

wydatki ogółem - o kwotę - 4 200,00 zł

w tym:

wydatki bieżące - o kwotę - 4 200,0 zł

z tego :

wydatki jednostek budżetowych - o kwotę 4 200,00 zł

w tym :

wydatki związane z realizacją zadań statutowych - o kwotę 4 200,00 zł

Id: B25C3328-76D8-4ED4-B8CC-4EF8E58E4EE4. Podpisany Strona 2



(udział własny w realizacji zadania pod nazwą ” Osobliwość flory i fauny Gminy Ogrodzieniec – serca 
Jury Krakowsko-Częstochowskiej” )

§ 3. 

Dokonać zmian w Załączniku Nr 12 do Uchwały Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu Nr IV/23/2014 z dnia 
29.12.2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ogrodzieniec na 2015 rok „Plan wydatków majątkowych do 
realizacji w 2015 roku”.

Załącznik Nr 12 „Plan wydatków majątkowych do realizacji w 2015 roku” otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4. 

Dokonać zmian w Załączniku Nr 13 do Uchwały Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu Nr IV/23/2014 z dnia 
29.12.2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ogrodzieniec na 2015 rok „Plan wydatków na projekty 
realizowane przy współudziale środków pochodzących z Unii Europejskiej – zadania inwestycyjne”.

Załącznik Nr 13 „Plan wydatków na projekty realizowane przy współudziale środków pochodzących z Unii 
Europejskiej – zadania inwestycyjne” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Zygmunt Podsiadło

Id: B25C3328-76D8-4ED4-B8CC-4EF8E58E4EE4. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/62//2015

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 9 kwietnia 2015 r.

Id: B25C3328-76D8-4ED4-B8CC-4EF8E58E4EE4. Podpisany Strona 1



Id: B25C3328-76D8-4ED4-B8CC-4EF8E58E4EE4. Podpisany Strona 2



Id: B25C3328-76D8-4ED4-B8CC-4EF8E58E4EE4. Podpisany Strona 3



Id: B25C3328-76D8-4ED4-B8CC-4EF8E58E4EE4. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/62//2015

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 9 kwietnia 2015 r.

Id: B25C3328-76D8-4ED4-B8CC-4EF8E58E4EE4. Podpisany Strona 1



Id: B25C3328-76D8-4ED4-B8CC-4EF8E58E4EE4. Podpisany Strona 2




